PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de
2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

  Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 2045 – Nova Santa Bárbara, Paraná.        QUARTA-FEIRA, 01 de SETEMBRO de 2021.

I - Atos do Poder Executivo

PORTARIA N.º 100/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, resolve, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o art.118 e ss, da
Lei Municipal nº.586/2011, Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Nova Santa Bárbara e ou Art. 64 do Estatuto do Magistério:

CONCEDER

Art. 1º - À Sra. NILZA DE FATIMA PEREIRA RODRIGUES PERZYSBESZ, ocupante do cargo de FAXINEIRA, matricula 3256-
1, RG nº 5.871.167-5 SESP-PR, lotada na Secretaria de Educação, Esporte e Cultura, LICENÇA ESPECIAL de 01 (um) mês, compreendida
entre o período de 02 de agosto de 2021 a 31 de agosto de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 24 de agosto de 2021.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal

  II – Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.
III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.

		2021-09-01T16:23:44-0300
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA:95561080000160